[bookmark: _GoBack]Поступление налогов от субъектов малого и среднего предпринимательства за 
 в Пермском муниципальном районе за 2018-2020 гг.

	Уровни бюджетов
	2018
	2019
	2020

	
	Субъекты предпринимательства 
	Субъекты предпринимательства 
	Субъекты предпринимательства 

	
	среднего
	малого
	среднего
	малого
	среднего
	малого

	Федеральный бюджет                             
	44 705
	730 631
	52 199
	839 840
	387 209
	742 760

	Региональный бюджет
	22 553
	587 264
	14 288
	596 578
	167 127
	547 905

	Местный бюджет
	9 621
	162 503
	20 167
	310 687
	41 420
	363 218 

	Страховые взносы
	59173
	674 866
	75 861
	839 706
	94 254
	674 276

	Всего
	136 052
	2 155 264
	162 515
	2 586 811
	690 010
	2 328 159

	Итого
	2 291 316
	2 749 326
	3 018 169




